<i>Redactio I</i> PHILIPS 9/10-11-1963	<i>Redactio II</i> BALIC 27-11-1963	<i>Redactio III</i> PHILIPS 9-1-1964	<i>Redactio IV</i> BALIC 28-1-1964
Tantum autem abest ut singularis ille cultus marialis adorationi quae Verbo incarnato aequaliter ac Patri et Spiritui Sancto unice competit, detrimentum afferat, ut potius illi quam maxime faveat.	Qui quidem singularis cultus – quem ipsamet B. Virgo praevidit (Lc. 1, 48) – prout in Ecclesia semper extitit, non solum essentialiter differt a summa adoratione quae Verbo incarnato aequa ac Patri et Spiritui Sancto exhibetur, sed eidem potissimum favet.	Qui quidem singularis cultus, prout in Ecclesia semper extitit, singularis omnino quamquam est, essentialiter differt a summa adoratione quae Verbo incarnato aequa ac Patri et Spiritui Sancto exhibetur, eidem potissimum favet.	Qui quidem cultus, prout in Ecclesia semper extitit, singularis omnino quamquam est, essentialiter differt a summa adoratione quae Verbo incarnato aequa ac Patri et Spiritui Sancto exhibetur, eidemque potissimum favet.
Ecclesia sanae pietatis erga Deiparam Virginem, matrem fidelium, varias formas pro temporum et locorum conditionibus et pro indole ingenioque fidelium secundum veram doctrinam approbat, purificat et elevat,	Variae enim formae pietatis erga Deiparam Genitricem, quas (<i>textus</i> : quae) Ecclesia – intra limites sanae et orthodoxae doctrinae, pro temporum et locorum conditionibus et pro indole ingenioque fidelium – approbat,	Variae enim formae pietatis erga Dei Genitricem, quas Ecclesia intra limites sanae et orthodoxae doctrinae, pro temporum et locorum conditionibus et pro indole ingenioque fidelium approbavit,	Variae enim formae pietatis erga Dei Genitricem, quas Ecclesia intra limites sanae et orthodoxae doctrinae, pro temporum et locorum conditionibus et pro indole ingenioque fidelium approbavit,
ad id enim spectant ut, dum Mater honoratur, Filium in quo aeterno Patri complacuit omnem plenitudinem inhabitare (Col. 1, 19) rite cognoscatur, ametur, glorificetur Eiusque mandata serventur.	id efficiunt, ut, dum Mater honoratur, Filius, in quo aeterno Patri complacuit omnem plenitudinem inhabitare (cf. Col. 1, 19), rite noscatur, ametur, glorificetur Eiusque mandata serventur.	id efficiunt ut, dum Mater honoratur, Filius, in quo aeterno Patri complacuit omnem plenitudinem inhabitare (Col. 1, 19), rite noscatur, ametur, glorificetur, Eiusque mandata serventur.	id efficiunt ut, dum mater honoratur, Filius, propter quem omnia (1 Cor. 3, 32 [!]; Col. 1, 15-16, Hebr. 2, 10) et in quo aeterno Patri complacuit omnem plenitudinem inhabitare (Col. 1, 19), rite noscatur, ametur, glorificetur, Eiusque mandata serventur.
Sic per Christum qui «via, veritas et vita» est (Io. 14, 6), homi-	Sic per Christum, qui «via, veritas et vita» est (Io. 14, 6), homi-	Sic per Christum, qui «via, veritas et vita» est (Io. 14, 6), homi-	Et per Christum, qui «via, veritas et vita» est (Io. 14, 6), homi-

<i>Redactio V</i> SUB-COMMISSIO 25-2-1964	<i>Redactio VI</i> COMMISSIO DOCTRINALIS 26-6-1964	<i>Redactio VII</i> TEXTUS EMENDATUS 27-10-1964	<i>Redactio VIII</i> TEXTUS PROMULGATUS 21-11-1964
Qui quidem cultus, prout in Ecclesia semper exstитit, singularis omnino quamquam est, essentialiter differt a cultu adorationis, qui Verbo incarnato aequa ac Patri et Spiritui Sancto exhibetur, eidemque potissimum favet.	Qui quidem cultus, prout in Ecclesia semper exstитit, singularis omnino quamquam est, essentialiter differt a cultu adorationis, qui Verbo incarnato aequa ac Patri et Spiritui Sancto exhibetur, eidemque potissimum favet.	Qui cultus, prout in Ecclesia semper exstитit, singularis omnino quamquam est, essentialiter differt a cultu adorationis, qui Verbo incarnato aequa ac Patri et Spiritui Sancto exhibetur, eidemque potissimum favet.	Qui cultus, prout in Ecclesia semper exstитit, singularis omnino quamquam est, essentialiter differt a cultu adorationis, qui Verbo incarnato aequa ac Patri et Spiritui Sancto exhibetur, eidemque potissimum favet.
Variae enim formae pietatis erga Dei Genitricem, quas Ecclesia intra limites sanae et orthodoxae doctrinae, pro temporum et locorum conditionibus et pro indole ingenioque fidelium approbavit,	Variae enim formae pietatis erga Dei Genitricem, quas Ecclesia intra limites sanae et orthodoxae doctrinae, pro temporum et locorum conditionibus et pro indole ingenioque fidelium approbavit,	Variae enim formae pietatis erga Dei Genitricem, quas Ecclesia intra limites sanae et orthodoxae doctrinae, pro temporum et locorum conditionibus et pro indole ingenioque fidelium approbavit,	Variae enim formae pietatis erga Dei Genitricem, quas Ecclesia intra limites sanae et orthodoxae doctrinae, pro temporum et locorum conditionibus et pro indole ingenioque fidelium approbavit,
id efficiunt ut, dum Mater honoratur, Filius, propter quem omnia (1 Cor. 3, 23; Col. 1, 15-16; Hebr. 2, 10) et in quo aeterno Patri complacuit omnem plenitudinem inhabitare (Col. 1, 19), rite noscatur, ametur, glorificetur, Eiusque mandata serventur	id efficiunt ut, dum Mater honoratur, Filius, propter quem omnia (cf. Col. 1, 15-16) et in quo aeterno Patri complacuit omnem plenitudinem inhabitare (Col. 1, 19), rite noscatur, ametur, glorificetur, Eiusque mandata serventur	id efficiunt ut, dum Mater honoratur, Filius, propter quem omnia (cf. Col. 1, 15-16) et in quo aeterno Patri «complacuit omnem plenitudinem inhabitare» (Col. 1, 19), rite noscatur, ametur, glorificetur, Eiusque mandata serventur	id efficiunt ut, dum Mater honoratur, Filius, propter quem omnia (cf. Col. 1, 15-16) et in quo aeterno Patri «complacuit omnem plenitudinem inhabitare» (Col. 1, 19), rite noscatur, ametur, glorificetur, Eiusque mandata serventur.
Et per Christum, qui «via et veritas et vita» est (Io. 14, 6), homi-	Et per Christum, qui «via et veritas et vita» est (Io. 14, 6), homi-		

<i>Redactio I</i> PHILIPS 9/10-11-1963	<i>Redactio II</i> BALIC 27-11-1963	<i>Redactio III</i> PHILIPS 9-1-1964	<i>Redactio IV</i> BALIC 28-1-1964
nes ad Dei unius et trini cognitionem supremamque adoratio- nem perducuntur.	nes ad Dei Patris cognitionem supremamque adorationem per- ducuntur.	nes ad Dei Patris cognitionem supremamque adorationem per- ducuntur.	nes ad Dei Patris cognitionem supremamque adorationem per- ducuntur.
Quam catholicam doctrinam Sacra Synodus consulto fortiterque docet, eodemque tempore Episcopos monet, ut	3. Hanc sanam, catholicam doctrinam Sacrosanta Synodus consulto docet simulque sacros Pa- stores admonet, ut	3. Hanc catholicam doctrinam Sacrosanta Synodus consulto docet,	3. Hanc catholicam doctrinam Sacrosanta Synodus consulto docet, simulque omnes Ecclesiae filios admonet ut
sedulo commendent theologis divinique verbi praeconibus, ut ab omni falsa superlatione, quemadmodum et a nimia mentis angustia, in singulari Deiparae dignitate consideranda, abstinere sedulo stu-	theologi divinique verbi praecones ab omni falsa superlatione, quemadmodum et a nimia mentis angustia, in singulari Deiparae dignitate consideranda, abstinere sedulo stu-	theologos verbique di- vini praecones enixe exhortatur, ut ab omni falsa superlatione, quemadmodum et a nimia mentis angustia, in singulari Deiparae dignitate consideranda	praxes et exercitia pietatis marialis saeculorum cursu a Magisterio commendata magni faciant et ea quae anteactis temporibus de cultu imaginum Christi, B.M. Virginis et sanctorum decreta fuere religiose servent (20).
Theologos autem ver- bique divini praecones enixe exhortatur, ut ab omni falsa superlatione, quemadmodum et a nimia mentis angustia, in singulari Deiparae dignitate consideranda			

<i>Redactio V</i> SUB-COMMISSIO 25-2-1964	<i>Redactio VI</i> COMMISSIO DOCTRINALIS 26-6-1964	<i>Redactio VII</i> TEXTUS EMENDATUS 27-10-1964	<i>Redactio VIII</i> TEXTUS PROMULGATUS 21-11-1964
nes ad Dei Patris cognitionem supremam que adorationem perducuntur.	nes ad Dei Patris cognitionem supremam que adorationem perducuntur.		
[<i>De spiritu praedicationis et cultus</i>].	[<i>De spiritu praedicationis et cultus</i>] (B).	67. [<i>De spiritu praedicationis et cultus</i>].	
Hanc catholicam doctrinam Sacrosancta Synodus consulto docet,	Hanc catholicam doctrinam Sacrosancta Synodus consulto docet,	Hanc catholicam doctrinam Sacrosancta Synodus consulto docet,	67. Hanc catholicam doctrinam Sacrosancta Synodus consulto docet,
simulque omnes Ecclesiae filios admonet ut	simulque omnes Ecclesiae filios admonet, ut	simulque omnes Ecclesiae filios admonet, ut	simulque omnes Ecclesiae filios admonet, ut
praxes et exercitia pietatis erga Mariam saeculorum cursu a Magisterio commendata magni faciant et ea quae anteactis temporibus de cultu imaginum Christi, Beatae Virginis et Sanctorum decreta fuere, religiose servent.	<i>cultum catholicum, praesertim liturgicum, erga Beatam Virginem generose foveant, praxes autem et exercitia pietatis erga Eam saeculorum cursu a Magisterio commendata magni faciant et ea quae anteactis temporibus de cultu imaginum Christi, Beatae Virginis et Sanctorum decreta fuere, religiose servent</i> (23).	cultum, praesertim liturgicum, erga Beatam Virginem generose foveant, praxes autem et exercitia pietatis erga Eam saeculorum cursu a Magisterio commendata magni faciant et ea quae anteactis temporibus de cultu imaginum Christi, Beatae Virginis et Sanctorum decreta fuere, religiose servent (22).	cultum, praesertim liturgicum, erga Beatam Virginem generose foveant, praxes autem et exercitia pietatis erga Eam saeculorum cursu a Magisterio commendata magni faciant et ea quae anteactis temporibus de cultu imaginum Christi, Beatae Virginis et Sanctorum decreta fuere, religiose servent (22).
Theologos autem verbiq; divini praecones enixe exhortatur, ut ab omni falsa superlatione, quemadmodum et a nimia mentis angustia, in singulari Deiparae dignitate conside-	Theologos autem verbiq; divini praecones enixe exhortatur, ut ab omni falsa superlatione, quemadmodum et a nimia mentis angustia, in singulari Deiparae di-	Theologos autem verbiq; divini praecones enixe exhortatur, ut aequab; omni falsa superlatione, quemadmodum et a nimia mentis angustia, in singulari Deiparae di-	Theologos autem verbiq; divini praecones enixe exhortatur, ut aequab; omni falsa superlatione, quemadmodum et a nimia mentis angustia, in singulari Deiparae di-